torquer. **an** q^uo^o facem ca
putat' uiffa sum suspendi
i cauleo aduua me dne de
me q^u in tortura mamillar^o
lxxxvii
lxxxviii
lxxxvii
meaz^o **ad** uuaabit **ad** em
ponfi **ad** em electa **ad**
lxxxvii
lxxxvii
her e virgo **ad** sponforat
Tpe me paphi petru ma
rodia me q^u fortavit q^u Deo
q^u uiffa sum suspendi in
cauleo q^u facem ca statat
aduua me dne de q^u me q^u
i tortura mamillar^o meaz^o
Vndiſt dne agone meū
q^uno pugnaui in stadio ſi
q^u nolui obedire m^o d^oat^o
q^uonſpū q^u Deo **ad** d^o d^o d^o d^o d^o
Hta agatha in carce ex
pandit man^u ſua ad dm
z dixit dne q^u me feaſt'
vnce tormta carniſia
uibe me dne ad tua mam
lxxxvii
lxxxvii
premere **ad** audite me **ad**
lxxxvii
lxxxvii
Elegit ea dne **ad** ſile e
reg e decem v^o gimb^o **ad**
Ego aut aduuaata adno
pſeuabo in q^uſſione ier^o
Cui me ſalua ſcat z to
platq^u e me **ad** Erab t ago
dne ihu x^o q^u miſiſt adme
aplm tuum **ad** **ad**
Vi me dignatq^u eb aboi
plaga curare z mamilla

mea meo p^otor' reſtitue
Ihm in vxo teu anu
Vanedicna corpalem
corp' meo nuq^u ex
hibui ſi habeo dm ihm
xpm q^u ſolo ſi mone z
ſtaurat amuſa **ad** **ad**
Hta agatha i giffa car
cem expandit man^u
ſua ad deu z d^o d^o dne
q^u feaſt' me vnce tor
meta carniſia **ad** uibe
me dne ad tua mam
premere **ad** **ad** **ad**
grefſa carcem bndi
cebat dm ihm diceb **ad**
Vanda m^o ſ^omb i dne **ad**
diem feſti celebrat^o
ſub honore b^ore agathe
m^o ſ^o Deau i p^oſſione
gaudent angeli z collau
dant filii dei **ad** **ad** ma
culatq^u dne i maculata
ſibi ſamula in hoc ſa
geli corpe poſita m^o
q^uicordit conſeruaue **ad**
Vnde eb ai q^u **ad** lau **ad**
q^uemſi adme curaz m^o
na mea ego ſum aplb
z m^o ſ^o i me dubiteſ ſ^o
ad **ad** **ad** **ad** **ad** **ad** **ad**
uabar ea **ad** **ad** **ad** **ad**
ad **ad** **ad** **ad** **ad** **ad** **ad**
p^oſtagnoz m^o lacu **ad**
z fugiebat ad ſepulch^o

ignem ut appareret dñs
qd apud hie incendij
amit agathe quib sue
xxxii eos libaret **Col De q q int**

Mediana carnale **doj an**
corp meo nuqm exhi
bui s habeo dñm ilm x^m
q solo smone restaurat
Sab ago **domi** vniusa
t dñe q memores mei
z mpsa ad me ap^m
tū curare vlna mea

Ca^m Confite v^s Sp^r Col^{ta}
Benedico **domi** de q q int
te pr dñi mei ihu x^p
p ap^m tū mamilla
mea meo p^{to}z resitua

Di me dignat^o **dox**
e ab omⁱ plaga curare
z mamilla mea meo
p^{to}z resitue xpm i w
to deū vniū **dox** q^{nt}
ma dñi **S**uma dñi analla

an agatha **dox** q^{nt} agnec^o
In solennitate **sanda**
willhelm **dox** dñi **p^o p^o**
Iste mar^o ead bñ wil
helmi z colens solep
ma q nobilis p^op^oia
nat^o in quidaia filioz
p^om^o a cula nobilioz i ihu
pa **dox** s^o ff^o calup^o agn^o